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Briefumschläge,  MAILmedia 15527

87111562274201.000 Stückweiß80 g/qmDIN langmit Fenster links 

8710927
8710902

221491
227480

1.000 Stück
500 Stück

chamois
weiß

 80 g/qm
100 g/qm

DIN lang
DIN lang

mit Fenster links
  

8710631
8711160

25711/0
248140

500 Stück
500 Stück

weiß
weiß

100 g/qm
90 g/qm

C5
C5

mit Fenster links
  

Briefumschläge, HK

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Briefumschläge DIN lang, mit Fenster linksBriefumschläge C5, mit Fenster links

Briefumschläge  - Großpackungen,  mit  Fenster  links
Haftklebung  mit  Abdeckstreifen  (HK)
• holzfrei, Offset • mit grauem Innendruck • Abgabe nur in ganzen VE's
• Für den Markt: D / L / A


