## MAIL@media

## Briefumschläge - Großpackungen, mit Fenster links Haftklebung mit Abdeckstreifen (HK) • holzfrei, Offset • mit grauem Innendruck • Abgabe nur in ganzen VE's • Für den Markt: D / L / A





Briefumschläge C5, mit Fenster links

Briefumschläge DIN lang, mit Fenster links

, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,					9 0,			
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Briefumschläge, HK	mit Fenster links	C5 C5	100 g/qm 90 g/qm	weiß weiß	500 Stück 500 Stück		25711/0 248140	8710631 8711160
	mit Fenster links	DIN lang DIN lang	80 g/qm 100 g/qm	chamois weiß	1.000 Stück 500 Stück		221491 227480	8710927 8710902
	mit Fenster links	DIN lang	80 g/qm	weiß	1.000 Stück		227420	8711156